



**GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA**  
Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia - SOPH  
Setor de Sup. Pat. e Alm - SOPH-SESUPAM

**RELATÓRIO**

**INVENTÁRIO FÍSICO DO ALMOXARIFADO (ANEXO TC 13) - EXERCÍCIO 2025**

| CÓDIGO | MATERIAL                                                                            | UND | QUANT | UNITÁRIO | TOTAL  |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|--------|
| 4      | CAPA DE PROCES EM CARTOL PLASTIF LOGO PORTO                                         | UN  | 129   | 2,90     | 374,10 |
| 11     | ENVELOPE BRANCO OFICIO A4 MEDIO                                                     | UN  | 56    | 0,10     | 5,60   |
| 12     | ENVELOPE BRANCO 22 X 11                                                             | UN  | 338   | 0,17     | 57,46  |
| 14     | FIO BARBANTE DE ALGODÃO                                                             | UN  | 4     | 0,61     | 2,44   |
| 17     | PASTA AZ LOMBO LARGO                                                                | UN  | 27    | 10,00    | 270,00 |
| 20     | PERFURADOR DE PAPEL DIVERSOS                                                        | UN  | 4     | 44,50    | 178,00 |
| 29     | ENVELOPE BRANCO LOGO PORTO                                                          | UN  | 62    | 0,12     | 7,44   |
| 34     | CAPA PARA ENCARDENAÇÃO COLORIDA                                                     | UN  | 14    | 0,29     | 4,06   |
| 38     | PAPEL TERMICO ROLO                                                                  | UN  | 3     | 3,09     | 9,27   |
| 42     | CAIXA ARQUIVO PLASTICO AMARELA VERDE PRETA                                          | UN  | 34    | 3,00     | 102,00 |
| 43     | BOBINA TERMICA 57MM CUPOM FISCAL BALANÇA                                            | UN  | 19    | 27,00    | 513,00 |
| 49     | COPO DESCARTAVEL 50 ML L NORTH                                                      | PCT | 42    | 1,34     | 56,28  |
| 50     | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13                                                        | CX  | 1     | 4,14     | 4,14   |
| 53     | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12                                                         | CX  | 12    | 5,20     | 62,40  |
| 54     | LIVRO PROTOCOLO PQ100 F                                                             | UN  | 4     | 8,34     | 33,36  |
| 58     | PASTA SUSPensa EM PLASTICO                                                          | UN  | 80    | 2,96     | 236,80 |
| 64     | PASTA PORTO LOGO                                                                    | UN  | 50    | 2,96     | 148,00 |
| 71     | GRAMPEADOR 23/6 A 23/24 HOLANDA PAPELARIA                                           | UN  | 1     | 0,73     | 0,73   |
| 86     | EXTRATOR DE GRAMPO TCC DE A. FERREIRA                                               | UN  | 6     | 1,16     | 6,96   |
| 89     | CLIPS TAMANHO 8/0 TCC DE A. FERREIRA                                                | CX  | 49    | 1,47     | 72,03  |
| 117    | GRAMPEADOR DE PAPEL MESA 100 FL'S ADECK RBR COMERCIAL                               | UN  | 5     | 91,60    | 458,00 |
| 359    | ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 PRETO DAGEAL                                               | UN  | 8     | 6,32     | 50,56  |
| 362    | CAIXA DE CORRESPONDENCIA ACRILICA TRIPLA CRISTAL DAGEAL                             | UN  | 1     | 60,50    | 60,50  |
| 365    | CANETA MARCA CD E DVD PRETO DAGEAL                                                  | UN  | 11    | 3,97     | 43,67  |
| 373    | ENVELOPE KRAFT DAGEAL                                                               | PCT | 89    | 0,20     | 17,93  |
| 375    | FITA ADESIVA VERDE DAGEAL                                                           | UN  | 13    | 1,34     | 17,42  |
| 376    | FITA ADESIVA LARGA DAGEAL                                                           | UN  | 62    | 5,27     | 326,74 |
| 380    | GRAMPO 26/6 GALVANIZADO DAGEAL                                                      | CX  | 50    | 3,87     | 193,50 |
| 382    | MOUSE OPTICO USB DAGEAL                                                             | UN  | 3     | 28,49    | 85,47  |
| 383    | PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO CRISTAL DAGEAL                                         | UN  | 172   | 3,71     | 638,12 |
| 384    | PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PRETO DAGEAL                                     | UN  | 6     | 2,69     | 16,14  |
| 385    | PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO AZUL DAGEAL                                      | UN  | 11    | 2,99     | 32,89  |
| 389    | PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO VERMELHO DAGEAL                                  | UN  | 13    | 2,69     | 34,97  |
| 397    | XICARA CAFE C/ PIRES                                                                | UN  | 10    | 14,43    | 144,30 |
| 418    | DISCO COMPACTO - CD/DVD, TIPO : REGRAVÁVEL /DVD-RW , CAP. DVD ROM: 4,7GB            | UND | 4     | 3,44     | 13,76  |
| 419    | LIVRO ATA, CARACTERÍSTICAS: 100 FOLHAS CAPA DURA, COR PRETA, DIM. 210MMX310MM       | UND | 6     | 19,10    | 114,60 |
| 420    | CLIPS, MATERIAL: METAL , TRATAMENTO SUPERFICIAL : NIQUELADO TAM. Nº.8/0 CX C/25 UND | UND | 30    | 3,55     | 106,50 |
| 422    | PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TIPO: PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL                       | UND | 4     | 3,88     | 15,52  |
| 423    | PINCEL PARA QUADRO BRANCO , TIPO : PARA QUADRO BRANCO; COR VERMELHO                 | UND | 8     | 4,32     | 34,56  |

|      |                                                                                                                          |     |    |        |          |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------|
| 424  | PILHA , TAM. GRANDE MODELO D                                                                                             | Emb | 5  | 42,76  | 213,80   |
| 426  | FITA ADESIVA , MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE , LARG. 12MM, COMPRIMENTO 50M                                       | UND | 13 | 2,01   | 26,13    |
| 428  | PASTA COM ELÁSTICO, TAM. OFICIO COM ELÁSTICO NA COR DA PASTA MED. 335X245MMX DORSO : 17MM , COR CRISTAL                  | UND | 23 | 4,15   | 95,45    |
| 462  | PASTA Med. 31 cm x 44 cm aberta, Com 4/4 CORES capa e contracapa Papel triplex ou couche 250g.                           | Mil | 2  | 950,00 | 1.900,00 |
| 487  | AGUA MINERAL MINALINDA 20L                                                                                               | UN  | 1  | 7,18   | 7,18     |
| 489  | CARGA DE GAS LIQ. DE PETROLEO 13 KG                                                                                      | UN  | 2  | 129,59 | 259,18   |
| 700  | FACA P/COZINHA 7 CHURRASCO BRANCO 1X1                                                                                    | UND | 3  | 27,00  | 81,00    |
| 701  | PANELUX FRIGIDEIRA FRANCESA 20CM AA CEREJA MAGNIFIC                                                                      | UND | 1  | 38,00  | 38,00    |
| 703  | PRATO DESC 21CM 1X10 CRISTALCOPO                                                                                         | UND | 31 | 3,90   | 120,90   |
| 704  | CALCULADORA DE MESA DE DIGITOS, DISPLAY GRANDE, FONTES DE ENERGIA PILHA AA, MARCA: YINS PAPPER                           | UN  | 9  | 20,01  | 180,09   |
| 705  | BANDEJA PARA EXPEDIENTE, EM ACRILICO COR FUME, DIMEN. 25X35X4CM COM 01 REPAR. MARCA: WALEU                               | UN  | 10 | 29,65  | 296,50   |
| 706  | PLACA DE ISOPOR EPS 5MM100X50CM                                                                                          | UN  | 13 | 4,46   | 57,98    |
| 708  | COMPACTOR CANETA ECONOMIC 1X1 AZUL                                                                                       | UND | 50 | 0,58   | 29,00    |
| 709  | COMPACTOR CANETA ECONOMIC 1X1 PRETA                                                                                      | UND | 49 | 0,58   | 28,42    |
| 710  | COMPACTOR CANETA ECONOMIC 1X1 VERMELHA                                                                                   | UND | 39 | 0,58   | 22,62    |
| 711  | GRAFITE 0.7MM BRW 1X1 - CF0701                                                                                           | UND | 14 | 0,68   | 9,52     |
| 712  | LUVA VINIFLEX DESC. TAM M C/100 VA BENE                                                                                  | CXA | 2  | 18,91  | 37,82    |
| 714  | PINCEL ATOMICO PRETO 1X1 BRW                                                                                             | UND | 15 | 1,82   | 27,30    |
| 739  | ES] BORRACHA BRANCA C/ CAPA FUTURO UND                                                                                   | UND | 3  | 0,92   | 2,76     |
| 740  | ES] PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 10-40 W                                                                                   | UN  | 3  | 19,00  | 57,00    |
| 741  | ES] GRAMPEADOR METAL 13 CM 25 FOLHAS                                                                                     | UN  | 5  | 15,00  | 75,00    |
| 742  | ES] ALFINETE PARA MAPA CABECA TACA 50 UND                                                                                | UN  | 6  | 2,37   | 14,22    |
| 743  | ES] PRENDEDOR METAL BINDER 32MM POTE C 24 UND                                                                            | UN  | 1  | 11,50  | 11,50    |
| 744  | ES] MARCADOR QUADRO BRANCO PRETO UND                                                                                     | UN  | 5  | 2,00   | 10,00    |
| 745  | ES] APONTADOR PLASTICO SIMPLES RETANGULAR UND                                                                            | UN  | 15 | 0,23   | 3,45     |
| 760  | 916000# - FILTRO DE LINHA - 100 - 240VAC - PRETO - 6 TOMADAS                                                             | PC  | 8  | 21,56  | 172,48   |
| 761  | REDE CABO MPT U/UTP CAT6 AZ 305M                                                                                         | UN  | 2  | 688,55 | 1.377,10 |
| 768  | PILHA/BATERIA 12V 23A                                                                                                    | UN  | 13 | 4,41   | 57,33    |
| 769  | TESOURA ACO INOX 8 POLEGADAS 21 CM                                                                                       | UN  | 7  | 6,58   | 46,06    |
| 771  | PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES                                                                                          | UN  | 12 | 25,38  | 304,56   |
| 772  | CLIPS 4/0 NIQUELADO COM 50 UND                                                                                           | CX  | 46 | 4,18   | 192,28   |
| 773  | CLIPS 2 NIQUELADO C/ 100 UNDS                                                                                            | UN  | 48 | 2,40   | 115,20   |
| 774  | CLIPS 1 NIQUELADO C/ 100 UNDS                                                                                            | CX  | 49 | 2,08   | 101,92   |
| 775  | CLIPS 0 NIQUELADO C/ 100 UNDS                                                                                            | CX  | 48 | 2,48   | 119,04   |
| 776  | BOBINA TERMICA 57 MM 300 M                                                                                               | RL  | 4  | 32,24  | 128,96   |
| 779  | Organizador de cabos 3/4                                                                                                 | m   | 5  | 10,78  | 53,90    |
| 783  | KIT Localizador de cabos de rede WH806R                                                                                  | UN  | 1  | 301,31 | 301,31   |
| 791  | TOALHA DE MESA, material poliester, formato retangular, comprimento 3,50, largura 1,80 m, características adicionais bar | UN  | 3  | 80,50  | 241,50   |
| 792  | COLHER, Colher industrial grande para servir refeicoes, em aço inox.                                                     | UN  | 1  | 24,38  | 24,38    |
| 793  | CONCHA - em aço inox 22 cm de comprimento.                                                                               | UN  | 2  | 16,47  | 32,94    |
| 794  | FRIFIDEIRA, material aluminio, tipo funda, diametro 30 cm, revestimento antiaderente cabo de polipropileno.              | UN  | 2  | 55,83  | 111,66   |
| 882  | AGENDA PERMANENTE COR PRETA COM 14MM X 210MM CAPA DURA 96 FOLHAS - JANDAIA                                               | UND | 1  | 31,30  | 31,30    |
| 883  | PAPEL FOTOGRAFICO TIPO GLOSSY BRILHANTE BRILHANTE 210X297 GRAMATURA 180G/M2 - MASTERPRINT                                | CX  | 15 | 36,48  | 547,20   |
| 884  | CESTO DE LIXO P/ESCRITORIO 13L COR PRETO                                                                                 | UN  | 10 | 17,70  | 177,00   |
| 885  | GRAMPO 26/6 - CX C/ 1000 UND                                                                                             | CX  | 45 | 1,05   | 47,25    |
| 886  | PORTA CANETA EM ACRILICO 3 EM 1 COR FUME                                                                                 | UN  | 29 | 9,00   | 261,00   |
| 887  | PAPEL CASCA DE OVO, A4 180G BRANCO                                                                                       | UN  | 9  | 15,00  | 135,00   |
| 892  | CANETA MARCA TEXTO COR VERDE                                                                                             | UN  | 3  | 0,98   | 2,94     |
| 893  | BLOCO AUTO-ADESIVO ANOTE/COLE 76MM X76MM                                                                                 | UN  | 30 | 2,90   | 87,00    |
| 894  | NOTA ADESIVA ANOTE/COLE 38MMX50MM C/4COR                                                                                 | UN  | 42 | 5,04   | 211,68   |
| 912  | CABO DE REDE UTP CAT 6                                                                                                   | UN  | 1  | 979,38 | 979,38   |
| 946  | DOCK STATION BM753                                                                                                       | UN  | 1  | 361,66 | 361,66   |
| 993  | TOALHA DE MESA RETANGULAR                                                                                                | UN  | 5  | 92,06  | 460,30   |
| 994  | TOALHA DE MESA REDONDO                                                                                                   | UN  | 5  | 48,00  | 240,00   |
| 1010 | PRATO DESC 15CM COM 100UND CRISTALCOPO                                                                                   | UND | 16 | 1,47   | 23,52    |

|      |                                                                                                                           |     |       |          |          |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1011 | GARRAFA TERM DE MESA INOX PRESSAO 1,8 LT UNITERMI                                                                         | UND | 5     | 118,37   | 591,85   |
| 1012 | GARFO P/ REFEIÇÃO CRISTAL COM 50UND RIO PLASTIC                                                                           | UND | 71    | 3,44     | 244,24   |
| 1013 | FLANELA AMARELO DANTEX 58X40CM                                                                                            | UND | 77    | 2,89     | 222,53   |
| 1014 | COLHER REFEIÇÃO CRISTAL REF003.05 COM 50 UND RIO PLASTIC                                                                  | UND | 42    | 3,44     | 144,48   |
| 1015 | COADOR DE CAFE PANO 15X18CM                                                                                               | UND | 6     | 17,15    | 102,90   |
| 1017 | AGUA MINERAL MINALINDA COM GAS 500ML                                                                                      | GAR | 152   | 1,44     | 218,88   |
| 1018 | AGUA MINERAL LINDAGUA 500ML                                                                                               | GAR | 1.164 | 0,98     | 1.140,72 |
| 1019 | ACUCAR BARRALCOOL 2KG                                                                                                     | PCT | 108   | 7,88     | 851,04   |
| 1022 | PRATO DESC 18CM 1X10 CRISTALCOPO                                                                                          | UND | 23    | 1,92     | 44,16    |
| 1024 | GARRAFA TERM MOR 1L - REF. 25101901                                                                                       | UND | 6     | 69,00    | 414,00   |
| 1027 | GUARDANAPO, FOLHA DUPLA 32,5X32,5CM PCT 50 FL                                                                             | PCT | 1     | 9,06     | 9,06     |
| 1028 | CANEÇÃO, DE ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 4,5 LITROS                                                                         | UN  | 2     | 45,81    | 91,62    |
| 1029 | CANEÇÃO, DE ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 3 LITROS                                                                           | UN  | 1     | 32,45    | 32,45    |
| 1034 | AGUA MINERAL MINALINDA 20L                                                                                                | UN  | 10    | 8,75     | 87,50    |
| 1057 | COPO DESC CRISTALCOP 180ML TRANSP 25X100                                                                                  | PT  | 268   | 3,83     | 1.026,44 |
| 1083 | PASTA PARA DOCUMENTOS COM ORELHAS DE PAPEL, Pasta com orelha, permite inserir e grampear documentos em formato A4 facili  | UN  | 6     | 8,78     | 52,68    |
| 1084 | MASCARA, Tipo: antialergico, tipo uso descartavel/unico, tipo fixacao elastico, aplicacao em cirurgias, Características   | UN  | 2.150 | 0,93     | 1.999,50 |
| 1085 | CAIXA ORGANIZADORA, em plastico, Capacidade: 1,3 litros.                                                                  | UN  | 10    | 30,00    | 300,00   |
| 1088 | CANETA MARCA TEXTO, Material Corpo: plastico, Cor: amarelo.                                                               | UN  | 18    | 3,55     | 63,90    |
| 1091 | REGUA, em aluminio 30cm.                                                                                                  | UN  | 6     | 10,00    | 60,00    |
| 1092 | ESTILETE, possui corpo em plastico reforcado revestido com borracha termoplastica, com lamina reta segmentada, comprimen  | UN  | 38    | 18,50    | 703,00   |
| 1093 | PRANCHETA, em plastico, oficio universal c/ 2 reguas laterais, prendedor metalico ire clip, cor cristal (transparente),   | UN  | 41    | 29,00    | 1.189,00 |
| 1094 | MOUSE PAD, Material: Borracha Antiderrapante, Característica adicionais Com Apoio de punho em gel, Cor: Preta, Tipo Ergo  | UN  | 18    | 37,00    | 666,00   |
| 1095 | BOBINA TERMICA, para PDV. Largura 80 mm, comprimento 40 metros, gramatura minima de 48 g/ m,                              | UN  | 2     | 9,90     | 19,80    |
| 1096 | PAPEL BOBINADO, Material Papel Termico, Aplicacao Relogio de Ponto. Comprimento 300 m, largura 57 mm.                     | UN  | 4     | 37,90    | 151,60   |
| 1097 | PASTA L A/4 - TRANSPARENTE POLIBRAS                                                                                       | UN  | 30    | 1,07     | 32,10    |
| 1098 | CANETA MARCA TEXTO VERDE MASTERPRINT                                                                                      | UN  | 29    | 1,90     | 55,10    |
| 1099 | CANETA MARCA TEXTO ROSA MASTERPRINT                                                                                       | UN  | 22    | 3,68     | 80,96    |
| 1100 | ALFINETE PARA MAPA TIPO TACA COLORIDOS C/50UN ONDA                                                                        | UN  | 10    | 4,20     | 42,00    |
| 1101 | LAPISEIRA TECNICA 0.7MM BRW                                                                                               | UN  | 16    | 7,20     | 115,20   |
| 1102 | COLA BASTAO, ATOXICA, INCOLOR, COLAGEM RAPIDA 20G PLANETA                                                                 | UN  | 43    | 2,16     | 92,88    |
| 1103 | CORRETIVO EM FITA SMMX5,5M COR BRANCA PLANETA                                                                             | UN  | 40    | 4,31     | 172,40   |
| 1104 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6 GALVANIZADO C/ 1000 UN FRAMA                                                                 | UN  | 48    | 6,51     | 312,48   |
| 1106 | PASTA SANFONADA 12 DIV FECHAMENTO PLASTICO A4 POLIBRAS                                                                    | UN  | 20    | 22,00    | 440,00   |
| 1107 | EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA ZINCADO YINS PAPER                                                                       | UN  | 10    | 2,00     | 20,00    |
| 1140 | BATERIA, nao recarregavel alcalina de 12V, 23A.                                                                           | UN  | 20    | 5,53     | 110,60   |
| 1142 | QUADRO FLIP CHART, Material Perfil: aluminio, material fundo: madeira, cor fundo: branca, revest, conforme ordem de forne | UN  | 2     | 629,00   | 1.258,00 |
| 1158 | BRACO DE CANCELA DE ESTACIONAMENTO EM ALUMINIO 30MM x 60MM x 6M DE COMPRIMENTO PARA CANCELA PPA                           | UN  | 6     | 1.360,00 | 8.160,00 |
| 1159 | CONTROLE REMOTO XAC 2000 TX PRETO F-73 PARA CANCELA PPA                                                                   | UN  | 8     | 30,00    | 240,00   |
| 1160 | CENTRAL DE COMANDO TRIFLEX CONNET BRUSHLESS BIVOLT PARA CANCELA PPA                                                       | UN  | 5     | 1.056,00 | 5.280,00 |
| 1195 | PRATO PLASTICO DESCARTAVEL 21CM                                                                                           | PCT | 100   | 2,34     | 234,00   |
| 1197 | MOUSE,PADRAO, CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO.                                                                        | UN  | 43    | 9,37     | 402,91   |
| 1198 | MOUSE TAM: PADRAO, SENSOR: LED, CONECTIVIDADE: SEM FIO                                                                    | UN  | 17    | 17,00    | 289,00   |
| 1199 | TECLADO MICROCOMPUTADOR,PADRAO, CONECTOR USB,  COM FIO.                                                                   | UN  | 37    | 28,70    | 1.061,90 |
| 1200 | QUADRO BRANCO, MATERIAL FORMICA BRANCA BRILHANTE...                                                                       | UN  | 2     | 429,00   | 858,00   |
| 1201 | LIVRO DE OCORRENCIAS, LIVRO ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA...                                                                 | UN  | 20    | 27,00    | 540,00   |
| 1221 | ENVELOPE , branco tamanho A4 (210x297), pacote com 100unidades.                                                           | PCT | 1     | 68,90    | 68,90    |
| 1267 | ESPONJA DUOLA FECE                                                                                                        | UN  | 20    | 1,64     | 32,80    |
| 1270 | SABONETE LIQUIDO (Sabonete liquido glicerinado, pH neutro,embalagem refi l de 250 ml, compativel com dispensers tipo spr  | UN  | 10    | 29,28    | 292,80   |
| 1271 | PAPEL TOALHA BRANCO 3D (Papel branco, interfolhado, altaabsorcao, caixa ou pacote com 2.000 folhas.)                      | UN  | 20    | 55,22    | 1.104,40 |
| 1272 | PAPEL HIGIENICO (Folha simples, gofrado, branco, rolo com 300 m,largura minima de 10 cm.)                                 | UN  | 20    | 46,25    | 925,00   |

|      |                                                                                                                          |     |     |        |          |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|----------|
| 1273 | DESODORANTE SANITARIO PEDRA                                                                                              | UN  | 30  | 5,57   | 167,10   |
| 1275 | AGUA SANITARIA 1L - Cloro Ativo frasco de 01 Litro                                                                       | UN  | 10  | 5,20   | 52,00    |
| 1279 | Detergente liquido, neutro, concentrado, inodoro, com excelente acao desengordurante, frasco com 500 ml                  | UN  | 10  | 4,03   | 40,30    |
| 1280 | Aromatizante, odorizador de ambiente neutralizante perfume de longa duracao, spray, frasco 400ml                         | UN  | 10  | 15,21  | 152,10   |
| 1290 | GUARDANAPO, Folha Dupla 32,5x32,5cm PCT 50 FL                                                                            | PCT | 49  | 10,40  | 509,60   |
| 1291 | TOALHA DE PAPEL, folha dupla 19x22 cm, pacote com 2 rolos x 60toalhas                                                    | UN  | 95  | 15,18  | 1.442,10 |
| 1292 | Pano de prato, 100% algodao.                                                                                             | UN  | 20  | 12,13  | 242,60   |
| 1293 | CAFE, torrado e moido, de primeira qualidade, identifi cacao doproduto, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo  | PCT | 127 | 46,78  | 5.941,06 |
| 1294 | SACO DE LIXO PRETO -Reforcado- 100Litros - Pct -100 Und -Capacidade Nominal100L/30Kg Pacote Com 100 UnidadesCada, Plasti | PCT | 3   | 123,05 | 369,15   |
| 1295 | SACO PLASTICO Para Lixo, Tipo Lona, 200Litros , Pct - 100 Und. 14 Micras OuSuperior, Cor Preta, Na MedidaAproximada De 9 | PCT | 2   | 147,01 | 294,02   |
| 1296 | AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS, GALAO DE 20 LITROS                                                                         | GL  | 100 | 9,16   | 916,00   |
| 1297 | SACO DE LIXO -(polietileno de altadensidade, espessura minima de 0,08mm, capacidade 50 litros, cor preta.)               | PCT | 10  | 37,32  | 373,20   |
| 1298 | SACO DE LIXO - (polietileno de altadensidade, espessura minima de 0,06mm, capacidade 30 litros, cor preta.)              | PCT | 10  | 25,76  | 257,60   |

**7.528 9.415,50 58.505,50**

**Porto Velho(RO), 31 de Dezembro de 2025**

**FERNANDO CÉSAR RAMOS PARENTE**  
CPF nº **\*\*\*.602.987-\*\***  
**Diretor Presidente**

**CARLOS LOPES SILVA**  
CPF nº **\*\*\*.396.277-\*\***  
**Diretor Administrativo e Financeiro**

**MARIVALDO VAZ RODRIGUES**  
CPF nº **\*\*\*.242.392-\*\***  
**Contador CRC nº 003309/O-0**



Documento assinado eletronicamente por **FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE, Presidente**, em 23/01/2026, às 12:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do [Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017](#).



Documento assinado eletronicamente por **Carlos Lopes Silva, Diretor(a)**, em 23/01/2026, às 15:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do [Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site [portal do SEI](#), informando o código verificador **67995756** e o código CRC **A2269355**.